МИНИСТЕРСТВО
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И

ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН
БААЙГА-ДУОЛГА

УОННА СИР СЫҺЫАНЫГАР
МИНИСТИЭРИСТИБЭТЭ

ул. Аммосова, д. 8, г. Якутск, Республика Саха (Якутия), 677000, тел. 8 (4112) 341-655
E-mail: mizo@sakha.gov.ru, http://www.mizo.sakha.gov.ru

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

На № _____________________ Министру предпринимательства,
торговли и туризма

Республики Саха (Якутия)
Андрееву Г.П.

направление Справки ОРВ

Уважаемый Георгий Петрович!

Министерство имущественных и земельных отношений Республики

Саха (Якутия) направляет Справку от 13.10.2025 № 04/И-08-7720 о

проведении предварительной оценки регулирующего воздействия проекта

постановления о внесении изменений в постановление Правительства

Республики Саха (Якутия) от 11 января 2011 г. № 6 «О порядке

предоставления в безвозмездное пользование и аренду зданий, строений,

сооружений и нежилых помещений, находящихся в собственности

Республики Саха (Якутия)».

С уважением,

Первый
заместитель

министра
имущественных и

земельных
отношений РС(Я)

[SIGNERSTAMP1]

С.А. Арбузова

Исп.: Богарытова Т.П.

Тел: 34-45-43, ip 64661